CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE
   ESTADO DO PARANÁ

Site: www.formosadooeste.pr.leg.br e-mail: camara@formosadooeste.pr.leg.br  CNPJ 80.403.330/0001-67 – Av. Brasília, 131 - Fone (44) 3526-1632 - Formosa do Oeste - PR

EXMº. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

MOÇÃO N.º 17/18.

O Vereador que a presente subscreve no uso de suas atribuições

regimentais, requer depois de ouvido o plenário, a consignação na ata dos trabalhos

desta sessão, votos de congratulações e de aplausos ao Doutor ANDRÉ LUIZ

QUERINO, Promotor de Justiça,  pelos relevantes serviços prestados ao nosso

município e a comarca de Formosa do Oeste em todas as suas áreas de atuação.

Justificativa:

A homenagem objetiva agraciar o Promotor Público ANDRÉ,

como forma de reconhecimento pelos relevantes serviços prestados à cidade de Formosa

do Oeste.

É também reconhecimento ao trabalho, à honestidade e sua

capacidade profissional que muito contribuiu para o desenvolvimento da cidade.

Requer, ainda que da presente se dê ciência ao homenageado,

apresentando os nossos cumprimentos e que continue exercendo sua profissão com

sabedoria, dignidade e competência na cidade de são Miguel do Oeste, Paraná.

Formosa do Oeste Câmara Municipal, 21 de junho de 2018.

Carlos Roberto Paim Martins

Vereador (PT)